OüOO 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI^

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 190/97

\. .

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER, 180 (cento e oitenta) dias de
Licença Saúde ao funcionário Sr° FRANCISCO PAULA MARTINS , portador da
CTPS n° 021963 série 377a, a partir da presente data, conforme Processo Administrativo
n° 0416A/97.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 27 DE AGOSTO DE 1.997.

bene:
//PREFEI

NETTO
CIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 27 de Agosto de 1.997.

iPa^âJ^OS VIEmATlIlANORADE \
SECRETÁRIO DE^ÃDMINISTRAÇÃO